
monitor report
20 Firemní zprávy 3 2 Irská hlasování:

Po referendu o  Lisabonu
21 Komentář 

Petra Nováčka
budou následovat další 
důležitá rozhodnutí

2 2 Komentář 
Jefima Fištejna

36 Lisabonská smlouva:
Chaos kolem  ratifikace 
ovlivní postup unie

2 4 Barometr v nečekaných otázkách

26 Lidé a podniky 3 8 Investování v době 
krize: Nový hedge fond

28

3 0

Káva s... 

Palubní deník

Sanning Capital vydělává 
díky nezávislému úsudku

4 2  Byznys: Akcie zkracho
valých firem  jsou zdrojem 
pohádkových zisků

4 4  Tajné služby: Snaživé 
Vojenské zpravodajství

46 Platební styk: 5 4 Robotická chirurgie:
Klientům  bank se Rozvoj moderní metody
zjednoduší život, finanční záleží na financích, ale
ústavy přijdou až i politice
o desítky m ilionů ročně

5 8 Energetika:
4 8 Jean-Remy ČEZ v Rumunsku investu

von Matt: Náš obor je  1,1 m iliardy eur
není legrace, a le tvrdá
práce, říká jeden 61 Czechlnvest: Státní
z nejuznávanějších mužů agentura pomůže českým
v reklamě firm ám  s rozjezdem v USA

5 0 Finanční trh: Nová státní 62 Věda a výzkum: Evropa
podpora hypoték by oficiá lně pověří zbudová
m ohla zvýšit zájem o byty ním laseru ČR

5 2 Paliva: Současné poměry 6 4 Vladimír Darjanin:
přejí výrobcům  biolihu Nový ředite l České filh a r
a bionafty monie hledá jin é  modely

financování F
O

T
O

: 
Ć

T
K

. 
R

e
u

te
rs



F
O

T
O

: 
ls

ifa
.c

o
m

. 
P

ro
fim

e
di

a.
cz

 
/ 

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
Jo

se
f 

B
la

h
o

7 2  Analýza: Nebezpečí 7 8  Inovace: Z techno log ií 
a  naděje investování pro postižené se stává
v Rusku h lavní proud

7 6  Maloobchod: Nová
ku ltu ra  M cCafé v Evropě

hyde park

euro light

business w eek

8 0  P e tr P o ko rn ý : Menší 
m ěsíční čás tky  po delší 
dobu bo lí m éně než 
velké investice  na 
poslední chvíli

83

8 4

86

8 7

Luboš Smrčka: Krize 
možná ustupuje, ale je jí 
skutečné dopady se 
v ČR projeví až za několik 
měsíců

Jiřina Vyštejnová:
Novou sm ěrn ic í EU se 
odpad m ění z nech těné
ho břem ene v cenný 
zdro j surov in  a energie

Michal Dedek:
Seznam kva lifikovaných 
dodavate lů usnadní 
podn ika te lům  účast ve 
výběrových řízeních

Právo & daně: Zákon 
o  po jišťovn ictví předsta
vu je  pouze m ezistupeň

9 0  B r ig it te  B a rdo tová : 
Dnešek je  peklo, 
povzdychla si hvězda, 
k te ré  je  právě 
7 5  le t

9 4  Fotografie:
Něm ecký ga lerista  
Rudolf Kicken 
popu larizu je  českou 
avantgardu

9 6  S vě t h a u te  c o u tu re :
S Christianem  Diorem 
je  m ysl lehká

101  Pravicová kuchařka:
Zvěřina může kra lova t 
i s to lu  pro le táře

1 0 2  Automobilový 
průmysl: Dvojitě 
přeplňovaný tř í litr  
dává BMW Z4 
akce lerac i stíhačky

1 0 4  What’s next:
Světovým i 
m etropo lem i sv iš tí 
desítky v laků  bez 
řid iče

global
66

69

70

Německo:
M erke lová a  je jí nové 
výzvy

Guatemala:
Pravlast Mayů čelí 
po travinové krizi 
a  hrozí jí  státn í 
bankro t

Politika:
Odkaz Irv inga 
Kristo la


